


Współpraca Brevi Sp. z o.o. z Ochotniczymi Hufcami Pracy w 
ramach projektów współfinansowanych z Unii Europejskiej.



Grupa muszkieterów prowadzi w Polsce działalność od 1997 roku. 
Obecnie: 224 supermarkety spożywcze Intermarché, 151 sklepów DIY (do 
it yourself) Bricomarché oraz 61 stacji paliw. Supermarkety to jednostki 
franczyzowe.     

Uwzględniając ogromny potencjał polskiego rynku, grupa dynamicznie 
się rozwija  i planuje kolejne otwarcia na terenie wszystkich województw 
– głównie w małych i średnich miejscowościach.



Model biznesowy grupy muszkieterów polega na 
dwustronnej współpracy pomiędzy właścicielami punktów 
sprzedaży, a ekspertami pracującymi na co dzień w głównej 
siedzibie firmy. 

Model ten opiera się na zasadzie współzależności, gdzie 
każdy franczyzobiorca współdecyduje o kierunku działania w 
swoim sklepie oraz ma aktywny wpływ na działalność całej 
sieci.

Bricomarché w Barlinku



Sklep Bricomarche (typu DIY) w Barlinku został otwarty w lutym 2013 
roku, zatrudniamy w zależności od sezonu między 20 a 25 osób.

Bricomarché oferuje wybór od 15 000 do 30 000 produktów w czterech 
podstawowych działach: 

artykuły do majsterkowania, 

materiały budowlane, 

artykuły dekoracyjne,

asortyment związany z ogrodem

W ofercie supermarketów znajdują się także usługi dodatkowe, takie 
jak: transport zakupionych towarów, cięcie drewna, a w niektórych 
sklepach także oprawa obrazów.



Uczestniczka projektu na stażu zawodowym obsługująca dział ogrodniczy



Stażysta na dziale budowlanym



WSPÓŁPRACA W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTÓW  FINANSOWANYCH 

Z UNII EUROPEJSKIEJ
W 2016 roku odbyło się pierwsze spotkanie z doradcą zawodowym i 

pośrednikiem pracy z Młodzieżowego Centrum Kariery w Barlinku w celu ustalenia 
szczegółów współpracy. Przedstawicielki OHP pełniły rolę koordynatora lokalnego 
i opiekuna grupy.

W efekcie rozmów pierwsi stażyści pojawili się w grudniu 2016 r.  W ramach 
współpracy Brevi sp. z o.o. z Ochotniczymi Hufcami Pracy odbył się 3-miesięczny 
staż w projekcie „Obudź swój potencjał-YEI”.  Przyjęto wówczas czterech 
stażystów. Dwie osoby w zawodzie sprzedawca i dwie osoby w zawodzie 
magazynier z obsługą wózka jezdniowego i komputerowym programem 
magazynowym. Po zakończonym stażu zatrudniono dwie osoby.



STAŻE ZAWODOWE W BRICOMARCHE





Kolejny staż rozpoczął się w kwietniu 2017 r. w ramach projektu „Akcja 
aktywizacja-YEI”. W Brevi pracę rozpoczęło trzech stażystów, w tym 
dwie osoby w zawodzie sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej i jedna 
osoba ze stopniem niepełnosprawności jako pracownik do spraw kadr i 
księgowości po uprzednim przeszkoleniu zawodowym na kursie „Kadry i 
płace”.  Po odbytym stażu pracę otrzymała jedna osoba na stanowisku 
kasjer sprzedawca.



W czerwcu 2018 r. staż w ramach projektu „Od szkolenia do zatrudnienia‐YEI” 
rozpoczęło sześciu stażystów w zawodzie sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej. 
Osoby te kończą staż na początku września bieżącego roku. Jesteśmy w trakcie 
podejmowania wiążących decyzji dotyczących dalszego zatrudnienia 
uczestników projektu.



Uczestnicy projektów – stażyści w pierwszej kolejności muszą nauczyć 
się właściwych nawyków związanych z wykonywaniem czynności 
zawodowych na stanowisku pracy. Zaczynamy od edukowania ich w 
zakresie punktualności, właściwego podejścia do klienta, czy też 
rozpoznawaniu wewnątrzzakładowych norm współpracy między 
poszczególnymi działami.

Klaudia Czech pracuje do dziś



Podsumowując współpracujemy z Młodzieżowym Centrum Kariery w Barlinku od 
dwóch lat. W ramach wspomnianej współpracy staże odbyło w naszym sklepie już 
13 osób. Pierwsze stażystki, które do nas trafiły zostały po zakończonym stażu 
przez nas zatrudnione. Klaudia Czech pracuje u nas do dziś na stanowisku kasjerki, 
jest pracownikiem sumiennym, skrupulatnym i zaangażowanym, chętnym do 
ciągłego podnoszenia własnych kwalifikacji. Druga z dziewczyn, pracująca na 
dziale ogrodniczym opuściła nas z dniem 1 lipca bieżącego roku do tej pory 
pracowała u nas po zakończonym stażu. Przeprowadziła się do Szczecina i z 
sukcesami stawia pierwsze kroki w firmie Microsoft.
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